
ZARZĄDZENIE Nr  34/2023 
WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia  08 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

                   służbę przygotowawczą. 

 

 

 

     Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach  samorządowych  

( Dz. U. z 2022 r., poz. 530 )  oraz § 10 ust. 3 i 4  Regulaminu służby przygotowawczej,  stanowiącej  

załącznik nr 1 do  Zarządzenia  Nr 77/2013 Wójta Gminy Lubiszyn  z dnia 16 września 2013 r. 

w sprawie:  szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Lubiszyn 

 

 zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną  w składzie: 

 

1. Urszula Stolarska – Zastępca Wójta Gminy Lubiszyn – Przewodnicząca Komisji 

2. Magdalena Sobierajczyk – Kierownik Referatu RIT – członek Komisji 

3. Monika Wolak –podinspektor ds. administracyjnych i sekretariatu – sekretarz Komisji 

 

      2. Zadaniem Komisji określonej w ust. 1 jest przeprowadzenie procedury egzaminacyjnej 

Kończącej służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy Lubiszyn dla stanowiska Kierownik 

Zakładu Usług Komunalnych. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Zastępcy Wójta Gminy Lubiszyn. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia prac  

Komisji, tj. najpóźniej do dnia 31 maja  2023 roku.  

 

 
                                                                                                      

 

 

 
 


